
Protokół Nr 83/08 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 8 lipca 2008 roku w gabinecie Starosty 
Kieleckiego (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800 

 Posiedzeniu Zarz�du przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 Członek Zarz�du Bogdan Gierada wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o dwa projekty uchwał Zarz�du Powiatu w sprawie: 
- uchylenia Uchwały Nr 82/181/08 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 26 czerwca 2008r. 
  w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
  nieograniczonego na sprzeda� nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b 
  Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny 
- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
  sprzeda� nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b Zagrody gm. 
  Sitkówka – Nowiny. 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie udzielenia upowa�nienia 
Dyrektorowi Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekty uchwał. 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
Nr 83/184/08 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegaj�cego si� 
                      o awans na stopie� nauczyciela mianowanego 
Nr 83/185/08 w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesi�cznego dla Dyrektora Szpitala 
                      Powiatowego w Chmielniku 
Nr 83/186/08 w sprawie uchylenia Uchwały Nr 82/181/08 Zarz�du Powiatu w Kielcach z dnia 
                      26 czerwca 2008r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
                      przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda� 
                      nieruchomo�ci gruntowych poło�onych we wsi Zgórsko obr�b Zagrody gm. 
                      Sitkówka – Nowiny 
Nr 83/187/08 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
                      ustnego nieograniczonego na sprzeda� nieruchomo�ci gruntowych poło�onych 
                      we wsi Zgórsko obr�b Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny 
Nr 83/188/08 w sprawie udzielenia upowa�nienia Dyrektorowi Powiatowego Zarz�du Dróg  
                      w Kielcach 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła: 
- projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Pana Mirosława G�bskiego, 
zło�one w dniu 25 czerwca 2008r., dotycz�ce wykonania prac z zakresu zarz�dzania drogami 
powiatowymi. Kserokopia projektu odpowiedzi stanowi Zał�cznik Nr 1 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu zaakceptował ww. projekt odpowiedzi. 
- projekt stanowiska Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie wniosków Komisji Rady 
Powiatu w Kielcach przyj�tych na posiedzeniach w dniu 17 czerwca 2008r. Kserokopia 
projektu stanowiska stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu przyj�ł projekt stanowiska. 
- projekt umowy pomi�dzy Politechnik� �wi�tokrzysk� ul. Tysi�clecia Pa�stwa Polskiego  
nr 7, 25-314 Kielce a Starostwem Powiatowym w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3, 
dotycz�cej usługi dost�pu do Internetu na rzecz Usługobiorcy ł�czem stałym  
o przepustowo�ci 100 Mb/s do Internetu zagranicznego przy styku z sieci� KIELMAN  
w standardzie Ethernet 100 Mbps. Kserokopia projektu umowy stanowi zał�cznik Nr 3 do 
protokołu. 



 Zarz�d Powiatu po dokładnej analizie zaakceptował tre�� przedstawionego projektu 
ww. umowy. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech przedstawiła: 
- pismo Dyrektora Biura Komunikacji Społecznej Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
�wi�tokrzyskiego, przedstawiaj�ce propozycj� zakresu współpracy osób odpowiedzialnych za 
współredagowanie zawarto�ci merytorycznej Portalu „Wrota �wi�tokrzyskie”. Kserokopia 
pisma stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu, maj�c na wzgl�dzie fakt, i� Starostwo Powiatowe b�dzie jednym  
z partnerów projektu „e – �wi�tokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”, 
zdecydował o przyst�pieniu do podpisania umowy, która b�dzie przygotowana przez Urz�d 
Marszałkowski Województwa �wi�tokrzyskiego i która b�dzie dotyczyła ww. zakresu 
współpracy. 
- wniosek Dyrektora IX Kieleckiego Festiwalu Nauki o obj�cie patronatu przez Starost� 
Kieleckiego nad IX KFN oraz o wsparcie organizacyjne i finansowe festiwalu w formie 
pokrycia cz��ci kosztów druku plakatów i ulotek festiwalu w kwocie 6.000 złotych. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na obj�cie patronatu, natomiast zdecydował  
o udzieleniu odpowiedzi odmownej w kwestii finansowej ze wzgl�du na brak �rodków 
finansowych. 
- wniosek Prezesa Zarz�du Zwi�zku Powiatów Polskich o nawi�zanie współpracy w ramach 
wspólnej inicjatywy informacyjno – promocyjnej podj�tej wraz z Wydawnictwem 
MaxMedia, wydawc� Magazynu Gospodarczego FAKTY. Wydawnictwo MaxMedia 
proponuje przygotowanie w formie wydania specjalnego, Almanachu „10 lat Polski 
Powiatowej” i w zwi�zku z powy�szym zwraca si� o partycypacj� finansow� Starostwa 
Powiatowego w wydanie Almanachu. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 6 do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze wzgl�du na brak 
�rodków finansowych. 
- wniosek Pomorskiej Oficyny Wydawniczo – Reklamowej, który zawiera ofert� współpracy 
przy tworzeniu albumu pt. „�wi�tokrzyskie Miejsca Mocy”, który zostanie wydany przy 
współpracy Urz�du Marszałkowskiego Województwa �wi�tokrzyskiego. Kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 7 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu po analizie odrzucił ww. ofert�. 
- wniosek Prezesa Zarz�du Powiatowego ZOSP RP w Kielcach o pomoc finansow� 
w zrealizowaniu obozu Młodzie�owych Dru�yn Po�arniczych miast partnerskich Kielce – 
Gotha, a tak�e o materiały promuj�ce Powiat Kielecki oraz pami�tki, które młodzie� przeka�e 
swoim rówie�nikom z Niemiec. Wspomniany obóz odb�dzie si� w miejscowo�ci Gotha 
w Niemczech w dniach 11 – 18 sierpnia 2008r. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 8 
do protokołu.  
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na przekazanie folderów, informatorów, maskotek oraz 
innych gad�etów, zawieraj�cych logo Powiatu Kieleckiego na ww. cel. 
- wniosek Prezesa Zarz�du Stowarzyszenia Społeczno – Gospodarczego „Silesiae” o obj�cie 
Honorowym Patronatem oraz wsparcie finansowe i organizacyjne II Edycji �wi�tokrzyskiego 
(Wojewódzkiego) Konkursu Wiedzy o Gospodarce i Turystyce dla Szkół 
Ponadgimnazjalnych, którego finał jest planowany na 22.10.2008r. w Wy�szej Szkole 
Handlowej im. Bolesława Markowskiego w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik 
Nr 9 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu nie wyraził zgody na powy�szy wniosek. 
- pro�b� Pana Franciszka Mikasy zamieszkałego w Kłodzku o pomoc w wystawieniu sztuki, 
dotycz�cej wydarze� z okresu Powstania Styczniowego 1863-64r., której akcja rozgrywa si� 



w klasztorze na �wi�tym Krzy�u i której autorem jest Pan Franciszek Mikasa. Kserokopia 
pro�by oraz tre�� sztuki stanowi� zał�cznik Nr 10 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu, przychylaj�c si� do powy�szej pro�by, zdecydował o przekazaniu 
ww. sztuki do szkół w celu zainteresowania wystawieniem. 
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił pismo Kierownika Powiatowego 
Zakładu Usług o aneksowanie umowy 3/WR/2008 z dnia 17 marca 2008r. w zakresie 
wykonania dwóch klatek schodowych do 15 grudnia 2008r. w budynku nr 46  
w Podzamczu. Kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 11 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na aneksowanie ww. umowy. 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 8 lipca  
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 900 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
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